REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALBANA XH. SPAHIU
Rr. H. H. Dalliu, prané Prokurorisé se Tiranés, 067 2530602, spahiualb@gmail.com

Nr. Qié REP

KONTRATE SHITJE KUOTE

Sot me daté"44./03/2019 (dymijé e néntémbédhjete), para meje Notere ALBANA XH. SPAHIU, anétare
¢ Dhomés "_sé‘!\l?;éi;j?‘(zc Tirang, me seli né Rr. H.H.Dalliu, prané Prokurorisé s& Rrethit Gjyqésor Tirané, u

paraqiten-persemalisht:

1. Z. Haxhi Dushku, atésia Ibrahim. lindur né Mjull Bathore, ne date 25.08.1967 banues né& Tirang, madhor,
me zot&si t€ ploté juridike e pér té vepruar, identifikuar me ané t& letérnjoftim me numer 032854269 dhe
numér personal G70825096U (ne vijim shitesi):

dhe

2. Znj. ANGJELINA SHTINO, atesia Miho, e datelindjes 22/01/1954 lindur ne Korge, banuese ne Tirane,
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me Leternjoftimin me nr. serie
027826623 dhe nr. personal F45122021Q,  (né vijim blerési).

Palet kerkuan perpilimin e kesaj Kontrate Shitje Kuote si me poshte:

MEQENESE:

Ne date 27/12/2018 eshte regjistruar shogeria TICON CONSTRUCTION shpk, me seli ne TIRANE Njesia
Bashkiake Nr.7, Rruga Him Kolli, Nd.28, Ap.14., me objekt aktiviteti: " Ndertim, projektim, zbatim.
supervizion. punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh. ndertime civile, objektesh te ndryshme, ura,
ndertime rruge te kategorive te ndryshme, hekurrudhore. asfaltim, ndertime vepra arti te vogla, ndertime
ujesjellesash, kanalizime. rikonstruksione godina civile, ushtarake, ekonomike. veshje fasadash, elemente
te parafabrikuara betoni /betonarme., instalime te nevojshme.

Pregatitje beton armeje e metalike, punime karpenterie. pastrim te siperfages urbane etj. Punime elektrike.
Agjensi imobiliare, shitje apo dhenie me gira, si brenda ashtu dhe Jashte territorit te vendit. Me vendim te
organit kompetent, shogeria mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne
shogeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te cilat kane objekt te njejte, te ngjashem apo
ndihmes me te. Pjesemarrja ne shogeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet
paraprakisht nga asambleja e ortakeve."

Shogeria eshte e regjistruar ne QKR me NIPT 1.82427020A me status aktiv dhe kapital themeltar
100.000.00 ( Njeqind mije) Lek.

Shogeria TICON CONSTRUCTION shpk ka tre ortake:

1. Z. Haxhi Dushku, i cili zoteron 1 kuote., qe perfageson 70% te kapitalit themeltar e barabarte me vieren
70,000.00 (shtatedhjete mije) Lek, 2. Znj. ANGJELINA SHTINO, e cila zoteron 1 kuote, ge
perfageson 5% te kapitalit themeltar e barabarte me vleren 5.000.00 (pese mije) Lek, 3. Z. Ilir Hana, i
cili zoteron 1 kuote, qe perfageson 25% te kapitalit themeltar e barabarte me vleren 25,000.00 (njezete e
pese mije) Lek.

Me vendim te Asamblese se Ortakeve te shogerise TICON CONSTRUCTION shpk, te dates
12/03/2019 eshte vendosur:
I. Shitjen nga ana e Z. Haxhi Dushku ortak, te 1 kuote te barabarte me 3% te kapitalit themeltar ge
kap vleren e shitjes 3,000 Lek.
2. Lenien ne detyre si Administrator i Shogerise Z. Ilir Hana, deri me 24/12/2023.
3. Ky vendim merr forme te prere.




4. Ngarkohéffﬁﬂlpinistratori i Shoqerise per te bere ndryshimet perkatese prane institucioneve dhe
QKB T, A

ATEHERE:
Z. Haxhi Dush 1 1 teron 1 kuote, te barabarte me 70% te kapitalit me vlere kuote 70.000.00
(shtatedhjete mijef‘ips* shet me ane te kesaj Kontrate Shitje Znj. Angjelina Shtino. 1 kuote te barabarte
me 3% te kapitatit-ie viere kuote 3,000.00 Lek (tre mije Lek).

Perfundimisht ortaket e shogerise TICON CONSTRUCTION shpk do te jene sipas pjeseve:

1. Z. Haxhi Dushku, me 1 kuote, qe perfageson 67% te kapitalit themeltar e barabarte me vleren
67.000.00 Lek (gjashtedhjete e shtate mije Lek),

2. Znj. ANGJELINA SHTINO, me 1 kuote kuote, qe perfageson 8% te kapitalit themeltar e
barabarte me vleren 8,000.00 (tete mije) Lek,

3. Z. llir Hana, i cili zoteron 1 kuote, qe perfageson 25% te kapitalit themeltar e barabarte me vleren
25.000.00 (njezete e pese mije) Lek.

Perfundimisht Administrator i shogerise TICON CONSTRUCTION shpk do te jete Z.Ilir Hana, deri
ne date 24/12/2023.

Ngarkohet Administratori i Shogerise Z, Ilir Hana, per te bere ndryshimet perkatese prane QKB dhe
institucioneve sipas kerkesave te ligjit.

Kjo Kontrate shitje kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil, Ligjit nr. 9901 date
14.04.2008 ** Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare * i ndryshuar, Ligjit 110/2018 “per Noterine”.

Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta, iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u kuptua prej tyre,
dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

Une, noterja, pasi ua lexova Paleve kete kontrate me ze te larte dhe pasi Palet me vullnet te plote dhe te lire
deklaruan se jane dakord me sa me siper e nenshkruajne ne pranine time ne kater kopje dhe une noterja, pasi
¢ gjej ne perputhje me ligjin e vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

Palét deklarojné se kané dhéné pélqimin e tyre, né kuptim t& ligjit nr. 9887 daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&
dhénave personale”, pra pér trajtimin e tyre nga uné noterja (bashkélidhur kopjes sé arkives noteriale: kopje e
dokumentit & identifikimit) si dhe nxjerrje te dokumentacionit te nevojshem nga portali shteteror e-albania.
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
: “Salvia”, Kati v

\ . TIRANE, SHQIPER!

LX) TEUFAX.:355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese St aQronr oy o
REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-2019031410423316
Data e Rezultatit te Kerkimit: 14.03.2019
10:42:03AM

Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

D-400-479-184
Numri | Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIM! 0

HAXHI IBRAHIM DUSHKU
TICON CONSTRUCTION SH.P.K.

Data e Shtypit 14.3.2019 Fagja 1 e 1 Ora & Shtypit  10:42.07AM




NJOFTIMI D: KERKESA PER INFORMACION

D]
1 / (Pér noteret)

Regjistri i Barréve Siguruese

PJESA 1 PERSONI KERKUES

Nr. Identifikimi ---> 400-479 OSE 5
Emri Mbiemri
Emri | Personit Fizik --->
ose Emri
Emri i Personit Juridik ->
Adresa Informacion Shtesé pér Adresén
Adresa —----seeeemm- >
Fshati / Qyteti - Rrethi Shteti Nr. Tel. Nr. Faksi Posta Elektronike (E-mail)
PJESA 2 KRITERI I KERKIMIT
Kérkimi sipas Emrit té Personit Fizik ose Personit Juridik
Emiri Atésia Mbiemri
Emei | Personit Fizik --> 11aXhi Ibrahim Dushku
Emiri Atésia Mbiemri
Emri | Personit Fizik ---> )
Emiri Atésia Mbiemri

Emri i Personit Fizik --->

Emri

TICON CONSTRUCTION shpk NIPT L82427020A

Emri i Personit Juridik ->

Emri

Emri i Personit Juridik ->

Emri

Emri i Personit Juridik ->

Kérkimi sipas Numrit té Serisé
Kodi Nr. i Serisé Prodhuesi Viti

L82427020A

PJESA 3 NENSHKRIMI I AUTORIZUAR

Nr. i Llogarisé Fjalékalimi
400-479 SPAHIU

Emri dhe Mbiemri
ALBANA SPAHIU

Nr. | Dokumentit = D-400-479-

Referenca e Pérdoruesit 184
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TICON CONSTRUCT
NUIS L82427020A

Nr. Prot /

Tirané mé, dt. 12/03/2019

VENDIM I ORTAKEVE TE SHOQERISE
“TICON CONSTRUCTION” shpk

Sot mé daté 12/03/2019, ora 10:30, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e shogérisé TICON
CONSTRUCTION shpk, prané selisé sé saj, né Rruga: Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Him Kolli,
Nd.28, Ap.14. Tirané, me pjesémarrjen e

1.~ Z. Haxhi Dushku - ortak me 70% te kapitalit te shogerise,

2. Znj. Angjelina Shtino - ortak me 5% te kapitalit te shogerise,

3. Z.llir Hana - ortak me 25% te kapitalit te shogerise:

Me rendin e dités si vijon mé poshté:

1. Shitja nga ana e Z. Haxhi Dushku ortak, i cili zoteron 1 kuote te barabarte me 70% te
kapitalit te Shogerise “TICON CONSTRUCTION” sh.p.k. me kapital 100,000.00 Lek (njeqind
mije lek), te ketij kapitali, te 1 kuote te barabarte me 3% te kapitalit themeltar qge kap
vleren e shitjes 3,000 Lek:

2. Lenia ne detyre si Administrator i Shogerise Z. Ilir Hana, deri me 24/12/2023.

Asambleja e ortakéve Vendosi miratimin unanimisht te rendit te dites :

1. Shitjen nga ana e Z. Haxhi Dushku ortak, te 1 kuote te barabarte me 3% te kapitalit
themeltar ge kap vleren e shitjes 3,000 Lek.

2. Lenien ne detyre si Administrator i Shoqerise Z. Ilir Hana, deri me 24/12/2023.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe firmoset nga pjesémarrésit.
Nngarkohet Administratori i Shogerise per te bere ndryshimet perkatese pyfiR
dhe QKB
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